
Emotiva Airmotiv GR1 Słuchawki Nauszne Salon Poznań
Wrocław

Cena: 1 900 zł

Cena dotyczy: sztuki

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata

Dostępne
kolory: Czarny

NAJWAŻNIEJSZE WŁAŚCIWOŚCI

OPIS PRODUKTU

Słuchawki Nauszne Emotiva Airmotiv GR1
Słuchawki Airmotiv GR1 wykorzystują najnowocześniejszą technologię infuzji grafenu, aby zapewnić wyjątkowo muzyczne i
wciągające wrażenia słuchowe. Pozbawione zmęczenia słuchania i nieliniowości, nasze wzmocnione grafenem, lekkie, 50-
milimetrowe przetworniki z poliwęglanu zapewniają krystalicznie czyste wysokie tony i niezwykle realistyczną średnicę. Bas
jest mocny, kontrolowany i rozciągnięty. Scena dźwiękowa jest otwarta i niezwykle naturalna. Co równie ważne, są
wystarczająco wygodne do noszenia przez cały dzień i tak dobrze zbudowane, że będziesz mógł cieszyć się GR-1 przez
wiele lat.

Jakość dźwięku: zawsze na pierwszym miejscu

W Emotiva uważamy, że jakość dźwięku jest zawsze na pierwszym miejscu. Dotyczy to zarówno słuchawek, jak i całego
naszego sprzętu. Podczas gdy nasze słuchawki Airmotiv GR1 wykorzystują najnowocześniejszą technologię i doskonałą
konstrukcję, uważamy, że ich najważniejszą cechą jest fantastyczny dźwięk. Czysty, wyraźny, szczegółowy, gładki, mocny,
ale nigdy błotnisty. Ich półaperiodyczne maskownice nauszników oferują połączenie otwartej i zamkniętej konstrukcji
słuchawek - najlepsze z obu światów. Częściowo izolują słuchacza od świata zewnętrznego, zapewniając jednocześnie
niezwykle gładkie, naturalne i otwarte pole dźwiękowe. Uważamy, że nasze Airmotiv GR1 brzmią tak, jak powinny brzmieć
słuchawki — jak muzyka.

Jakość projektu

Nasze wymienne nauszniki z wysokiej jakości perforowanej skóry wegańskiej są mocowane za pomocą sztywnego
pierścienia montażowego; zatrzaskuje się, aby utrzymać je mocno na miejscu, ale można je łatwo usunąć, jeśli kiedykolwiek
trzeba je wymienić. Wysokiej jakości, ergonomicznie wyprofilowane wkładki z pianki zapamiętującej kształt sprawiają, że
dłuższe słuchanie staje się przyjemnością. Pałąk na głowę jest wykonany z litego metalu, z odpowiednią ilością sprężyny, a
metalowe zatrzaski z prawdziwymi łożyskami kulkowymi zapewniają, że pozostanie na swoim miejscu, gdy będziesz go
regulować nie tylko dzisiaj, ale za wiele lat. Dołączyliśmy piękny 2-metrowy, superelastyczny, bezszumowy, pokryty tkaniną
kabel słuchawkowy. Wewnętrzna konstrukcja wykorzystuje czystą wielożyłową miedź OFC i jest podłączana za pomocą
standardowych złączy audio 2,5 mm na nausznikach, co ułatwia późniejszą wymianę kabla na zbalansowany lub ulepszenie
innej firmy. Oczywiście wszystkie powierzchnie styków elektrycznych są pokryte grubym złotem,

Co musisz wiedzieć o grafenie
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Grafen to zaawansowany technologicznie rodzaj węgla o unikalnej strukturze atomowej, który może zwiększyć
wytrzymałość i poprawić charakterystykę dynamiczną materiałów w określonych zastosowaniach. Nasze słuchawki Airmotiv
GR1 wykorzystują nowo opracowaną, zaawansowaną technologicznie membranę składającą się z bardzo cienkiej
membrany poliwęglanowej ze specjalnie nałożoną i osadzoną warstwą siatki grafenowej, stopionej z obu stron. Rezultatem
jest idealne połączenie niskiej masy, kontrolowanej sztywności i ulepszonego tłumienia. Ta membrana, wraz z naszym
zespołem silnika o małej masie ruchomej, działa w starannie zaprojektowanym systemie magnetycznym, zapewniając
wyjątkową klarowność, liniowość i niskie zniekształcenia.

Ważne cechy:

Świetny dźwięk i uniwersalna kompatybilność

Czysty, szczegółowy dźwięk Airmotiv GR1 gwarantuje, że będą one brzmiały świetnie z wszystkimi wysokiej jakości
treściami audio.
Ponieważ GR1 łączy w sobie niską impedancję i wysoką wydajność, są bardzo łatwe do wysterowania, więc będą
doskonale współpracować z całym sprzętem audio, od smartfonów i przenośnych odtwarzaczy muzycznych po
dedykowane wysokiej klasy wzmacniacze słuchawkowe.
Nasze nauszniki wykorzystują unikalny rodzaj półaperiodycznego obciążenia, które zachowuje się w sposób pośredni
pomiędzy zwykłymi konstrukcjami z otwartą i zamkniętą tylną częścią. To pomaga cię odizolować, ale pozwala na
bardziej naturalną i otwartą scenę dźwiękową.

Najnowocześniejsza technologia

Membrana o bardzo niskiej masie ruchomej, składająca się z poliwęglanowego podłoża, wzmocnionego z obu stron
osadzonymi warstwami siatki grafenowej.
Zespół cewki drgającej z aluminium pokrytego miedzią o małej masie.
Precyzyjne aperiodyczne grille i panele wykończeniowe obrabiane strumieniem wody.

Wyjątkowy komfort

Oddychające, pełnowymiarowe, ergonomicznie wyprofilowane nauszniki wypełnione pianką zapamiętującą kształt,
wokółuszne z wegańskiej skóry.
Całkowicie metalowy pałąk z odpowiednim napięciem i miękką, oddychającą wyściółką z wegańskiej skóry.
Ważący dziewięć uncji Airmotiv GR1 wydaje się solidny na głowie, bez uczucia ciężkości, nawet podczas
całodziennych sesji odsłuchowych.

Dbałość o szczegóły

Metalowe zaczepy na łożyskach kulkowych zapewniają dokładną regulację opaski na głowę.
Korpusy nauszników z naturalnego drewna jesionowego wykończone hebanem, z zewnętrznymi maskownicami i
panelami wykończeniowymi wykonanymi z półokresowego aluminium obrabianego strumieniem wody.
Złącza kabli nauszników wykorzystują standardowe, wysokiej jakości złącza audio 2,5 mm, co ułatwia przełączanie na
kable zbalansowane lub opcje innych firm.
Wymienny dwumetrowy kabel miedziany OFC w płaszczu z tkaniny, z pozłacanymi stykami elektrycznymi, metalowymi
złączami obrabianymi maszynowo i reduktorami naprężeń. Niski poziom mikrofonowania dla bezszumowej obsługi.
Wytrzymały futerał z twardej skorupy wyściełany welurem.
W zestawie adapter TRS 3,5 mm na ¼”.

Dane techniczne
Kategoria:    

Słuchawki wokółuszne półotwarte
Odpowiedź częstotliwościowa:    

23 Hz - 24,5 kHz
Impedancja nominalna:    

32 Ohm
Skuteczność:    

106 dB
Ciężar bez opakowania:    

395 g
Technologia audio:    

Głośnik dynamiczny, cewka z drutu aluminiowego pokrytego miedzią
Ultralekka membrana poliwęglanowa, z obu stron wzmocniona grafenem, Obciążenie aperiodyczne (półotwarte)

Kompatybilność ze wzmacniaczami:    
W związku z dużą skutecznością i relatywnie niską impedancją, słuchawki Emotiva GR1 doskonale współpracują
z większością wzmacniaczy słuchawkowych oraz wyjściami słuchawkowymi praktycznie wszystkich przenośnych
lub domowych odtwarzaczy audio
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Uniwersalne opcje podłączenia:    
Obie muszle wyposażone w pozłacane gniazdo wejściowe 2,5mm, Wymienny kabel o długości 2m, z wysokiej
jakości miedzi beztlenowej, zakończony pozłacanymi wtykami w metalowych obudowach
Wysokiej jakości stereofoniczny jack 3,5mm [1/8 cala]; adapter 6,5mm [1/4 cala] w zestawie

Budowa i wygoda użytkowania:    
Obudowa muszli wykonana z naturalnego drewna, pokryta aluminiowym panelem wykonanym techniką
wysokociśnieniowego cięcia wodą
Wymienne, wysokiej jakości nauszniki wokółuszne, z mikroperforowanej skóry ekologicznej, gąbka z pamięcią
kształtu, wewnętrzny pierścień mocujący z blokadą
Rozmiary nauszników: promień zewnętrzny 9,5cm; promień wewnętrzny 5,7cm; efektywna głębokość 1,9 - 3,1cm
Metalowy pałąk otoczony wegańską skórą, metalowe łożyska z precyzyjną blokadą położenia
Wyłożony welurem twardy konturowany futerał transportowy
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